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CÓDIGO
RECURSO DENOMINACIÓN

PRESUPUESTO
INICIAL

(1)

PRESUPUESTO
VIGENTE

(2)

SALDO
PRESUPUESTO

(4) = (2) - (3)

28/08/2024Fecha : 

Hora : 09:19:01

Página:

RECAUDADO/
PERCIBIDO

(3)

ADMINISTRACION PROVINCIAL

Reporte: rri101 - Versión: 1.2

DESDE EL MES: HASTA EL MES:1 7

- B Nivel: 1

* NO INCLUYE Figurativos

DESDE EL RECURSO N° HASTA EL RECURSO N° 0 99999

EJECUCIÓN X RUBRO

PROVINCIA DE RIO NEGRO

SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTROL

CONTADURIA GENERAL DE LA 
PROVINCIA

 1 de  1

 447,070,084,295.99 1,150,191,607,468.00  1,289,472,791,057.23  842,402,706,761.24

ADMINISTRACION PROVINCIAL

10000

20000

30000

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

FUENTES FINANCIERAS

 1,020,842,829,368.00

 23,681,207,999.00

 105,667,570,101.00

 1,123,849,627,277.88

 23,681,207,999.00

 141,941,955,780.35

 800,090,938,319.83

 5,963,375,035.63

 36,348,393,405.78

 323,758,688,958.05

 17,717,832,963.37

 105,593,562,374.57

TOTAL:


